Festtagsangebot 2025

entdecken Sie eine Auswahl unser Qualitatsprodukte!
Viele weitere Spezialitaten finden Sie bei uns im Laden.

Wir freuen uns auf Sie!

Chinoise & Tischgrill

Feines Fleisch

auf Platten oder - . Traiteur Geschenke
. im Teig
vakuumiert
Metzger Chinoise Schweinsfilet im Teig Hauspastete Geschenkkorb
Klassisches Chinose Kalbsfilet im Teig Apéropasten Geschenkbrett

Tischgrill

Rindsfilet Wellington Coq au Vin Pastete

Entenleber mit

Salamiam Meter

Bourguignonne Filetrolle mit Poulet Trisffelpastete Gutscheine
Schinken im Brotteig Rauchlachs Bratsauli
Bratschneemann
Speck
Appenzeller Gefligel
Hausgemachte . . . ir e S
. Fleisch Edelsticke Schinkli BESTELLSCHLUSS:
Saucen zum Fleisch
15.12.2025
Curry Rindsentrecote Nusschinkli Truthahn
Hot Rindsfilet Quickschinkli Ente
Tartar Rindfleisch Dry Aged Schifeli Gans
Knoblauch Kalbsfilet Saftschinken Perlhuhn
Kalbssteak Weihnachtsschinken

mit Nelken
Kalbskotelette

T-Bone & Cote de Boeuf
Kalbshohricken gebunden

Kotelettkrone

"Vorbestellung erwinscht" und ab sofort moglich: info@urich-ff.ch, T: 061 851 57 57

Offnungszeiten Weihnachten & Sylvester:

22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
30.12.2025
31.12.2025
1.1. +02.01.2026
03.01.2026

07.30 Uhr - 12.30 Uhr [/ 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
07.30 Uhr - 12.30 Uhr [/ 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
07.30 Uhr - 14.00 Uhr

geschlossen

geschlossen

07.30 Uhr - 14.00 Uhr

07.30 Uhr - 12.30 Uhr [/ 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
07.30 Uhr - 14.00 Uhr

geschlossen

07.30 Uhr - 14.00 Uhr

Urich Fleisch & Feines GmbH, Hauptstrasse 61, 4313 Mohlin, info@urich-ff.ch, www.urich-ff.ch, T: 061 851 57 57




