

## Festtagsangebot 2025

entdecken Sie eine Auswahl unser Qualitätsprodukte! Viele weitere Spezialitäten finden Sie bei uns im Laden. Wir freuen uns auf Sie!



Chinoise & Tischgrill auf Platten oder vakuumiert	Feines Fleisch im Teig	Traiteur	Geschenke
Metzger Chinoise	Schweinsfilet im Teig	Hauspastete	Geschenkkorb
Klassisches Chinose	Kalbsfilet im Teig	Apéropasten	Geschenkbrett
Tischgrill	Rindsfilet Wellington	Coq au Vin Pastete	Salami am Meter
Bourguignonne	Filetrolle mit Poulet	Entenleber mit Trüffelpastete	Gutscheine
	Schinken im Brotteig	Rauchlachs	Brätsäuli
			Brätschneemann
			Speck
			A II 6 (III I
Hausgemachte Saucen zum Fleisch	Fleisch Edelstücke	Schinkli	Appenzeller Geflügel BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025
_	Fleisch Edelstücke Rindsentrecôte	Schinkli  Nusschinkli	BESTELLSCHLUSS:
Saucen zum Fleisch			BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025
Saucen zum Fleisch  Curry	Rindsentrecôte	Nusschinkli	BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025 Truthahn
Saucen zum Fleisch  Curry  Hot	Rindsentrecôte Rindsfilet	Nusschinkli Quickschinkli Schüfeli Saftschinken	BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025 Truthahn Ente
Saucen zum Fleisch  Curry  Hot  Tartar	Rindsentrecôte Rindsfilet Rindfleisch Dry Aged	Nusschinkli Quickschinkli Schüfeli Saftschinken Weihnachtsschinken	BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025 Truthahn Ente Gans
Saucen zum Fleisch  Curry  Hot  Tartar	Rindsentrecôte Rindsfilet Rindfleisch Dry Aged Kalbsfilet	Nusschinkli Quickschinkli Schüfeli Saftschinken	BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025 Truthahn Ente Gans
Saucen zum Fleisch  Curry  Hot  Tartar	Rindsentrecôte Rindsfilet Rindfleisch Dry Aged Kalbsfilet Kalbssteak	Nusschinkli Quickschinkli Schüfeli Saftschinken Weihnachtsschinken	BESTELLSCHLUSS: 15.12.2025 Truthahn Ente Gans

"Vorbestellung erwünscht" und ab sofort möglich: info@urich-ff.ch, T: 061 851 57 57

## Öffnungszeiten Weihnachten & Sylvester:

22.12.2025	07.30 Uhr - 12.30 Uhr / 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
23.12.2025	07.30 Uhr - 12.30 Uhr / 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
24.12.2025	07.30 Uhr - 14.00 Uhr
25.12.2025	geschlossen
26.12.2025	geschlossen
27.12.2025	07.30 Uhr - 14.00 Uhr
30.12.2025	07.30 Uhr - 12.30 Uhr / 14.00 Uhr - 18.30 Uhr
31.12.2025	07.30 Uhr - 14.00 Uhr
1.1. + 02.01.2026	geschlossen
03.01.2026	07.30 Uhr - 14.00 Uhr

Kalbshohrücken gebunden

Kotelettkrone